
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 2 «Ёлочка» общеразвивающего вида

с приоритетным осуществлением
художественно-эстетического развития воспитанников:

ПРИКАЗ

25.01.2024г.
о создании комиссиипо проведению
обследованияи паспортизации
условий доступности
дошкольного учреждения

В целях реализации Порядка обеспечения условий доступпости для нивалидов
объектов и предоставляемых услуг в сфере образования, а также оказания им при этом
необходимой помощи, утвержденного приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 09.11.2015 г. № 1309 постановление Правительства
Свердловской области от 11.02.2014 № 70-ПП «О координации деятельности в сфере
формирования достуиной среды жизнедеятельности для инвалидов и других
маломобильных групи населения на территории Свердловской области» (в ред. от
03.08.2023 № 562-ПП)
Приказываю: -.1. Создать комиссию по проведению обследования и паспортизации в

Муниципальном автономном дошкольном образовательном
учреждении «Детский сад №2 «Ёлочка» общеразвивающего вида с

приоритетным—осуществлением художественно-эстетического
развития воспитанников на предмет доступности для детей-инвалидов
и других маломобильных групп населения и предоставляемых им услуг
в следующем составе:

- В.М.Рязанцева — заведующий;
- А.В.Сустина -старший воспитатель;
- Т.В. Верзунова - заместитель заведующего по хозяйственной работе;
- Л.Г.Баженова - Председатель общества инвалидов

2. Контрольза исполнением данного приказа оставляю за собой.

Е.М.Рязанцева.


